Officio n° 2197/2016-GAPRE
Maringá, 25 dejulho de 2016.

Senhor Presidente,

Em atencão ao Requerimento n° 382/2016, apresentado pelo Vereador

Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, mediante o qual solicita que verifique junto a empresa

Transporte Coletivo Cidade Cançao Ltda., por quais razOes a referida empresa retirou o

horário das 1 7hOOmin da linha de ônibus que atende o Jardirn O!Impico, bern como se ha

possibi!idade de restabe!ecer o referido horãrio para a !inha em questAo, a Secretaria

Municipal de Trânsito e Seguranca informa que o referido horário no sentido Centro/Bairro

está operando norma!mente, conforme tabe!a de horârio da linha 460-Jardim OlImpico anexa.

Atenciosamente,

VChefedeete .-

A Sua Exce!ência o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Cãmara Municipal de Maringá
Nesta

13/07/201 	 Tabela de horãrios

460 -Jd.  OlImpico

1: Sentido parc Bairro /Jd. Olimpko

Dias Uteis

05:50 1  06:35 1  07:25 1  07:50 1  08:15 1

08:40 1  09:10 1  09:35 1  10:00 1  10:30 1

10:55 1  11:20 1  11:45 1  11:50 1  12:15 1

12:40 1 13:10 1  13:35 1  14:00 1  14:30 1

14 : 55 1  15:20 1  15:50 1  16:15 1 16:401

17:00 1 17:10 1  17:30 1  17:35 1 18:001

18:10 1  18:30 1  18:55 1  19:10 1  19:20 1

19:50 1  20:30 1  21:30 1  22:30 1  23:30 1

Sábados

06:40 1  07:20 1  08:00 1  08:40 1  09:20 1

10:00 1  10:40 1  11:20 1  12:00 1  12:40 1

13:201 14:351 15:451  16:551 18:051

19:15 1  20:25 1  21:30 1  22:30 1  23:30 1

Domingos/Feriados

06:40 1  08:00 1  09:00 1  10:20 1  11:40 1
13:00 1  14:20 1  15:40 1  17:00 1  18:20 1

19:40 1  20:40 1  21:401  22:40 1  23:30 1

2: Sentido para Terminal

Dias Uteis

05:20 2  05:55 2  06:20 2  06:40 2  06:45 2
06:46 2  06:55 2  07:00 2  07:10 2  07:25 2
08:00 2  08:30 2  08:55 2  09:20 2  09:50 2
10:15 2  10:40 2  11:10 2  11:35 2  12:00 2
12 : 25 2  12:30 2  12 : 55 2  13 : 20 2  13 : 50 2

14:15 2  14:40 2  15:1 0  2 15:35 2  16:00 2
16:30 2  16:55 2  17:20 2  17:50 2  18:15 2
18:25 2  18:40 2  19:10 2  20:00 2  21:00 2

22:00 2  23:00 2

Sábados
06:002 06:40 2  07:202 08:002  08:402
09:20 2  10:00 2  10:40 2  11:20 2  12:00 2
12:40 2  14:00 2  15:10 2  16:20 2  17:30 2

18:402 19:502 21:002 22:002 23:002

Domi ngos/Feriados

06:00 2  07:20 2  08:30 2  09:40 2  11:00 2
12:20 2  13:40 2  15:00 2  16:20 2  17:40 2
19:00 2  20:10 2  21:10 2  22:10 2  23:10 2

http://www.tccc.com.brllinhas-e-horarios.html 	 1/1